АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2014 № 616

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в качестве способа формирования фонда капитального ремонта

общего имущества - счет регионального оператора – Фонд «Региональный фонд
капитального ремонта многоквартирных домов Томской области» в отношении
многоквартирных домов городского округа Стрежевой, в которых собственники
помещений не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или
выбранный ими способ не был реализован, согласно приложению.

2. Управлению делами Администрации городского округа Стрежевой
(Фишер Т.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в
печатном издании газете «Северная звезда» до 20.08.2014.

3. Отделу экономического анализа и прогноза Администрации городского округа
Стрежевой (Балицкая И.В.) направить копию настоящего постановления в Департамент
ЖКХ и государственного жилищного надзора Томской области и Фонд «Региональный
фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой  Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                            В.М. Харахорин

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 08.08.2014 № 616

Перечень многоквартирных домов , в которых собственники помещений
не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

№
п/п

Наименование
Управляющей
организации

Способ
управле
ния
МКД

Наименование
муниципального
образования

Тип улицы
(ул; пер; пр-
кт; тракт;
площадь)

Наименование
улицы

Номер
дома

Литер
дома

Корпус
(при
наличии) Строение

Год ввода
в
эксплуатац
ию МКД

Общая
площадь МКД
(включая
площадь
жилых и
нежилых
помещений,
мест общего
пользования)

Общая
площадь
жилых и
нежилых
помещений
МКД (без
учета
помещений,
относящихся
к общему
имуществу
собственников
)

1 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 1-й 101 2011 931 775,70
2 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 1-й 101 а 1978 3540,7 3116,40
3 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 1-й 102 2012 785,4 669,30
4 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 1-й 102 а 1979 3478,9 3100,90
5 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 1-й 103 2008 1065,2 928,30
6 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 1-й 107 2012 1596,9 1396,50
7 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 1-й 108 2011 925,7 787,70
8 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 1-й 114 2010 756,5 567,10
9 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 1-й 115 2012 977,7 867,80

10 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 1-й 120 2011 918,7 789,60
11 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 1-й 142 1971 772,9 712,30
12 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 1-й 143 1972 761,2 704,00
13 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 1-й 144 1970 790,4 729,70
14 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 1-й 146 1971 772,9 714,70

15 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 1-й 148 1969 774,1 712,50
16 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 1-й 149 1969 789,1 728,90
17 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 1-й 185 1978 3043,3 2620,20
18 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 1-й 189 2009 1060,2 925,30
19 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Строителей 192 1974 1972,1 1819,30
20 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Строителей 193 1974 1973,8 1813,40
21 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 202 1971 2986,4 2590,20
22 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 204 1972 2923,6 2583,10
23 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 206 1976 2682 2331,10
24 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 207 1972 395,6 371,00
25 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 208 1972 396,5 374,50
26 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 209 1972 393,3 368,80
27 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 210 1974 3099,7 2705,30
28 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 211 1974 3751 3317,40
29 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 212 1973 4103,3 3535,30
30 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 213 1971 3042,7 2642,30
31 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 214 1973 2626,5 2485,49
32 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 215 1973 815,8 752,40
33 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 216 1973 816,9 753,60
34 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 217 1972 804,2 743,00
35 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 218 1973 2778,4 2556,00
36 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 220 1973 989,4 901,46
37 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 221 1972 3629,1 3274,50
38 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 222 1975 4436,5 4156,40
39 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 223 1973 806,9 745,90
40 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 223 а 1984 3128 2655,50
41 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 224 1973 1002,9 909,60
42 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 225 1974 941,4 860,40
43 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 226 1973 5072 4360,89
44 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 228 1976 2810,3 2307,30
45 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 229 1975 2854,4 2542,30
46 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 230 1974 2857,8 2537,00
47 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 231 1974 2904,4 2576,70

48 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 232 1977 2849,8 2546,00
49 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 233 1976 5051 4354,10
50 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 234 1975 2906,9 2573,40
51 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 235 1975 3578,4 3140,00
52 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 236 1976 3521,4 3294,90
53 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 237 1975 3574,9 3119,80
54 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 238 1974 3744,4 3273,70
55 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 2-й 240 1976 3176,8 3054,10
56 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 3-й 303 1978 9757,6 8069,69
57 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 3-й 322 1 1978 3973,4 2894,97
58 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 3-й 322 2 1978 3897,1 2797,60
59 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 4-й 404 1985 5586,9 5019,10
60 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 4-й 405 1985 17038 14109,26
61 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 4-й 413 1987 10422,4 8014,40
62 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 4-й 414 1987 5000,8 3743,00
63 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 4-й 428 1993 12129,9 9311,90
64 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 4-й 435 1992 13110,3 10091,00
65 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 4-й 436 1992 17524,4 13834,80
66 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 4-й 448 1 2007 2498,1 1855,11
67 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 4-й 448 2 2007 2593,4 1899,24
68 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 4-й 448 3 2007 2547,5 1868,44
69 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 5-й 501 1985 6321,9 4834,00
70 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой микрорайон 5-й 502 1986 6423,5 4630,00
71 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой городок 3-ГГ 63 1983 3705,2 3141,90
72 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой городок 3-ГГ 64 1983 3624,8 3026,00
73 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой городок 3-ГГ 65 1984 3704,9 3136,00
74 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой городок 3-ГГ 66 1983 3570,2 3014,40
75 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Буровиков 6 1991 1885,8 1458,30
76 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Буровиков 16 2002 4528,8 3414,30
77 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Вахская 40 1998 695,8 581,00
78 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Викулова 11 1980 672,9 558,60
79 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Викулова 13 1980 694,8 560,00
80 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Ермакова 9 б 2006 481,4 428,80

81 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Кедровая 61 1994 21318,4 16259,30
82 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Кедровая 63 1996 18306,8 13816,50
83 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Кедровая 65 1996 18406,7 14060,30
84 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Кедровая 67 2003 5490,8 4423,80
85 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Кедровая 69 2008 6292,1 5255,02
86 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Коммунальная 40 1989 4768,3 3991,04
87 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Молодежная 8 2 1988 4861,8 3919,65
88 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Молодежная 21 1994 15217,1 11489,70
89 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Сибирская 9 1990 8745,8 6929,90
90 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Сибирская 26 1990 8363,7 6582,30
91 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Строителей 12 1981 4960,1 4047,22
92 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Строителей 20 1983 4683,4 3951,46
93 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Строителей 28 1970 899,6 832,20
94 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Строителей 30 1991 2817,4 2445,40
95 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Строителей 60 1 1986 4868,6 3957,62
96 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Строителей 60 2 1987 4659,6 3652,60
97 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Строителей 53 1991 22218,4 16283,90
98 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой улица Строителей 59 1990 18526,1 14155,30
99 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой переулок Торговый 3 1996 3329,5 2726,20

100 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой переулок Торговый 4 1990 1651,6 1317,20
101 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой переулок Торговый 6 1989 1648,3 1319,60
102 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой переулок Торговый 8 1991 2184 1788,90
103 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой переулок Торговый 10 1993 2179,3 1781,50
104 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой переулок Торговый 11 1997 1240 1072,20
105 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой переулок Юбилейный 1 1970 850,5 599,70
106 ООО "СТЭС" УК г.о. Стрежевой переулок Юбилейный 2 1998 1622,5 1342,40
107 "Дом №402б" ТСЖ г.о. Стрежевой микрорайон 4-й 402 б 1985 9844,6 7943,66
108 "Дом №403" ТСЖ г.о. Стрежевой микрорайон 4-й 403 1985 4898,7 4860,4
109 "Наш Дом" ТСЖ г.о. Стрежевой микрорайон 4-й 408 1986 12373,1 10137,4
110 "Наш Дом" ТСЖ г.о. Стрежевой микрорайон 4-й 409 1986 4241,2 4123,2
111 "Наш Дом" ТСЖ г.о. Стрежевой микрорайон 4-й 402 а 1984 15473,7 9526,84
112 "Наш Дом" ТСЖ г.о. Стрежевой микрорайон 4-й 421 1987 5149 3485,6
113 "Дом №434" ТСЖ г.о. Стрежевой микрорайон 4-й 434 1988 3124 2742,9

114 "Сибиряк-2" ТСЖ г.о. Стрежевой микрорайон 5-й 517 1990 6814,4 6541,2

115
ООО "Регион-
Сервис" УК г.о. Стрежевой улица Молодежная 8 1 1988 4807,2 3880,8

116 Маяк ТСЖ г.о. Стрежевой улица Строителей 64 1990 5051,9 4885,1
117 "Дом №516" ТСЖ г.о. Стрежевой микрорайон 5-й 516 1989 11693,5 10125,4
118 "Дом №518" ТСЖ г.о. Стрежевой микрорайон 5-й 518 1989 11612,1 10201,1

119
"Дом №71 по ул.
Кедровая" ТСЖ г.о. Стрежевой улица Кедровая 71 1997

5133,6 3912,9

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Лист1